МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БКадЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГООБРАЗОВАНИЯ

"ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

Воронеж

О внесении изменений в

приказ от 29.04.2020 №0309

«О стоимости обучения в 2020-2021 году»

На основании письма Минобрнауки России от 25.08.2020 № МН-7/2384 «О

недопущенииувеличениястоимости обучения»

приказываю:

1. Установить стоимость обучения в 2020-2021 учебном году для студентов

Технолого-педагогического факультета по направлениям подготовки

бакалавриата, магистратуры в Борисоглебском филиале Воронежского

государственногоуниверситета (в том числе для граждан СНГ) (приложение).

2. Контроль над исполнением приказа возложить на начальника планово-

финансового отдела Л.В. Кривошеева

Ректор

Исп.: Шаповалова Н.А.

Тел.: 2208-425

Д.Л. Ендовицкий

1 курс

Приложение

к приказу от^З~.. 20^-О

УТВЕРЖДАЮ

Ректор

Д.А. Ендовицкий

^.^2020

Факультет,

направлениеподготовкибакалавриата,

магистратуры

Стоимостьобучения

1 студента в год (в руб.)

Очная ф/о Заочная ф/о

А 1 2

Технолого - педагогический факультет

38.03.10 Жилищноехозяйство и коммунальная

инфраструктура
102800 38 ООО

44.03.02 Психолого-педагогическоеобразование - 38 ООО

44.03.05 Педагогическое образование

(с двумя профилями подготовки)
102 800 38 ООО

15.03.01 Машиностроение 119 500 44 200

44.04.01 Педагогическое образование 109 800 55 ООО

НачальникПФО А.В. Кривошеев